Протокол Совета ИВО 31 июля 2023 г.
подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 25 Аватаров:

1. Гималетдинова Елена Александровна
1. Онищук Наталья Адамовна
1. Вайсблат Полина Марковна
1. Борисова Ирина Анатольевна
1. Калинина Людмила Викторовна – онлайн
1. Карасева Светлана Борисовна
1. Шухман Мария Владимировна
1. Тупикина Лариса Николаевна
1. Дылдин Анатолий Павлович
1. Шурыгина Валентина Александровна – онлайн
1. Курочкина Ирина Александровна
1. Батищева Людмила Леонидовна
1. Топоркова Вера Сергеевна
1. Булашова Татьяна Валентиновна
1. Густомесова Елена Александровна – онлайн
1. Уфимцева Вера Фёдоровна – онлайн
1. Ларионова Лидия Константиновна
1. Воробьева Тамара Владимировна
1. Важнова Наталья Александровна
1. Дылдина Галина Степановна
1. Микрюкова Татьяна Георгиевна
1. Подногина Надежда Валентиновна – онлайн
1. Месилова Вера Сергеевна
1. Ивина Виктория Вячеславовна
1. Никитина Лариса Юрьевна – онлайн

Состоялись
1. Стяжание Плана Синтеза Совета ИВО, Синтеза Совета ИВО для разработки, синтез-действия им, усвоения.
1. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Политической партии Отец-Человек-Субъектов ИВО АС Владомира ИВАС Кут Хуми, Глава Партии/Отделения подразделения ИВДИВО 4.951.760.157.141.521.099.596.496.824 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО  Ирина Курочкина развернула практикой-тренигом тему: Явление Партии каждого.
1. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Александра ИВАС Кут Хуми, Глава Энергопотенциала подразделения ИВДИВО 4.951.760.157.141.521.099.596.496.819 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы Людмила Батищева развернула тему: Развитие и рост энергопотенциала третьим горизонтом Вершением, Головерсумом.
1. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Развития Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Яромира ИВАС Кут Хуми, Глава организации Праздничных мероприятий подразделения ИВДИВО 4.951.760.157.141.521.099.596.496.818 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы Виктория Ивина развернула темы 50 Синтеза ИВО.
1. Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарных ИВДИВО-зданий ИВО АС Алексия ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.803 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы Татьяна Микрюкова провела Практику дежурства в Здании Подразделения ИВДИВО Екатеринбург.
1. Рассмотрен вопрос расписания синтез-деятельности ДК подразделения.

Решения

1. Выявить каждому Партию каждого Синтезом Воскрешением ИВО.
1. Для роста энергопотенциала намагнитить Вершение ИВО, раздвинуть границы каждого, масштаб. Вершение опирается на практики, которые не повторяются.
1. Занятия в офисе в расписании должны быть каждый день.

Составила ИВДИВО-секретарь Борисова И.А.
Сдано АС Филиппу 31.07.2023

С протоколом ознакомлена: Елена Гималетдинова, Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы. 31.07.2023

Сдано ИВАС Кут Хуми 31.07.2023
[bookmark: _GoBack]